
17  marca  odbyły  się  IX  Świętokrzyskie  Konfrontacje  Taneczne  o  Puchar  Burmistrza
Staszowa. W konfrontacjach wzięło udział ponad 170 tancerzy i tancerek z województwa
świętokrzyskiego  prezentując  choreografie  tańca  towarzyskiego.  Staszowscy  tancerze
wypadli w konfrontacjach wspaniale, czego przykładem był sukces tancerzy klubu Flesz
Staszów Kacpra Durnasia i Patrycji Okoń, którzy zdobyli brązowy medal.

W  Staszowie  już  po  raz  dziewiąty  odbyły  się  Konfrontacje  Taneczne.  Swoich  sił  w  tańcach
standardowych i latynoamerykańskich spróbowało 56 par oraz 62 solistki z całego województwa
świętokrzyskiego. Na parkiet w hali przy Ośrodku Sportu i Rekreacji w Staszowie przyjechali do nas
tancerze  reprezentujący  siedem  klubów:  Akademia  Tańca  Kielce,  Kick  Kielce,  Respect  Dance
Skarżysko,  Twist  Ostrowiec  Świętokrzyski,  Zamek  Szydłowiec  oraz  Promenada  Opatów.
W  konfrontacjach  licznie  udział  wzięli  również  gospodarze  z  klubu  Flesz  Staszów.

Pary rywalizowały ze sobą w ośmiu kategoriach:

do 7 lat klasa I
8-9 lat klasa I
10-13 lat klasa I
8-9 lat klasa II
10-11 lat klasa II
12-13 lat klasa II
10-13 lat klasa III
14-15 pow.15 lat klasa III.

W ostatniej z wyżej wymienionych kategorii III miejsce na podium zdobyli tancerze z klubu Flesz
Staszów - Kacper Durnaś i Patrycja Okoń. II miejsce zdobyli - Karol Banasik i Zuzanna Magdziarz z
Respectdance Skarżysko, a zwyciężyli Bartłomiej Kempkiewicz i Julia Ogińska z klubu Kick Kielce. W
kategorii 10-13 lat klasa III złoty medal zdobyli Krystian Wiącek i Barbara Borzęcka z Promenady
Opatów. Srebrny medal  wytańczyli  -  Dominik Stępniewski  i  Aleksandra Dymińska z klubu Kick
Kielce, a III miejsce zajęli - Damian Pożoga i Zofia Zwolińska trenujący w klubie Twist Ostrowiec
Świętokrzyski. W pozostałych kategoriach wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni złotymi i srebrnymi
medalami.

Solistki tańczyły w czterech kategoriach:

do 7 lat klasa I
8-9 lat klasa I
10-11 i 12-13 lat klasa I
10-11 lat klasa III.

Wszystkie solistki otrzymały złote medale. Wyjątkiem była kategoria 10-11 lat klasa III, gdzie na I
miejscu uplasowała się Nikola Maciejczak, II miejsce zdobyła Anna Piwko,a trzecie miejsce zdobyła
Amelia Derlatka. Wszystkie tancerki, które zajęły miejsca na podium w tej kategorii trenują w klubie
Respectdance Skarżysko.

Oprócz rodziców i wiernych kibiców wspaniałe taneczne show w wykonaniu najmłodszych tancerzy
podziwiali między innymi Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów, Ewa Kondek, zastępca
burmistrza, Marek Strzała, wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Agnieszka
Tomalska,  reprezentująca  Huty  Szkła  Gospodarczego  Tadeusza  Wrześniaka.  oraz  radni  Rady
Miejskiej.

Organizatorem IX  Świętokrzyskich  Konfrontacji  Tanecznych  o  Puchar  Burmistrza  Staszowa był



Staszowski Ośrodek Kultury, w partnerstwie z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Staszowie. Patronat
honorowy nad wydarzeniem objęli Anna Krupka, sekretarz stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki,
Agata  Wojtyszek,  wojewoda  świętokrzyski,  Andrzej  Bętkowski,  marszałek  województwa
świętokrzyskiego, Józef Żółciak, starosta staszowski oraz Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy
Staszów.









Więcej zdjęć TUTAJ

https://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=2368368533173758

